**Q**uae scripturarū monstrant documenta sacrarum,

**A**ccipiet vere, qui vulnus iussa tenere.

**S**edibus in lētis, æternæ dona quietis.

**Q**ua cunctis dantur, qui corde deo famulantur.

**H**ic est seruorum requies, & vita suorum.

**G**audia quæ praestat, tribulatio nulla molestat,

**G**loria solennis manet illi, paxque perennis.

**S**emper honoratos, semperque facit esse beatos,

**Q**uos recipit secundum, quia quis iudicet æquum.

**P**lura tamen dantur sanctis, & promereantur.

**O**mnia dat gratis, diuinæ fons pietatis.

**P**ro labore leui, confert bona perpetis æui.

**H**is quis saluantur, sic bona multa parantur.

**S**ic mala multa malis, mors præparat exitialis.

**I**stī gaudebunt, illi sine fine dolebunt.

**N**emo potest fari, nec cernere nec meditari.

**G**audia iustorum, sed nec tormenta malorum.

**Q**uam male fraudatur, & stulte ludificatur,

**Q**ui propter florem mundi, vanumque decorem,

**Q**ui prius apparet, & quasi ros protinus aret,

**V**adit ad infernum, perdens diadema supernum.

**Q**uod dominus donat cunctis, quos ipse coronat,

**E**rrat homo vere, qui cum bona possit habere.

**S**ponte subit poenas, infernalesque catenæ.

**H**uius amor mundi putei, paratima profundi.

**P**rotinus extinctus, moritur, qui mittitur intus.

**S**emper ad imam cadit, semper mors obuia vadit,

**N**ec venit ad metas, mortis miserabilis ætas.

**N**e scia finiri, semperque videtur oriri.

**S**emper vexando, semper gemitus renouando,

**I**ngerit ardore infinitosque dolores.

**S**unt ibi serpentes, flamas ex ore vomentes,

**F**unestos dentes, & guttura torua gerentes,

**A**flatu quorum, pereunt animæ miserorum.

**S**unt ibi tortores, serpentibus horridiores.

**D**eformes, nigri, sed non ad verbera pigri.

**N**unquam lassantur, sed semper ad hæc renouantur.

Et mala ferentes sunt ad tormenta recentes.

Semper tristati; semperque ferire parati;

Semper inardescunt; nec cessant, nec requiescunt.

Sic excentur; nec parcunt; nec miserentur.

Quam male damnatur; quam fortiter excruciatur.

Qui fert tantorum feritatem suppliciorum.

Quid tunc thesauri; quid acerius proditur aurum?

Cum peccatores, mittentur in inferiores.

Infernali latebras; ignem pariterque tenebras.

Semper passuri; nec ab his vincendi redituri.

Tunc flens & tristis; qui poenam traditur istis,

Malet praeteritae quae in omnitempore vitae

Pauper vixisset; que diuitias habuisset,

Stat male securus; qui protinus est ruitus.

Nec bene laetatur; cui poena dolorque paratur.